[bookmark: _Hlk87120059]关于富川瑶族自治县民族中学食堂设备采购（重）
（项目编号：HZZC2022-G1-230219-HCZX）
质疑答复的函
一、质疑人基本信息
质疑人：福建金辉翔厨具设备有限公司
地址：福建省泉州经济技术开发区善丰路14号3号楼
联系人：王诗娜   联系方式：18750423649
福建金辉翔厨具设备有限公司（质疑供应商名称）：
我公司于2022年11月28日09时00分收到贵方以 顺丰快递 方式送达的关于我公司代理的富川瑶族自治县民族中学食堂设备采购采购项目（重）（项目名称）（项目编号：
HZZC2022-G1-230219-HCZX）的质疑函原件。我公司对贵方所提出的质疑内容高度重视，已第一时间报送采购单位。为了保证本次政府采购项目的公平、公正，我公司于2022年12月06日15时30分组织原评标委员会协助答复质疑，现根据原评标委员会及采购人的意见答复如下：
二、质疑事项
[bookmark: _Hlk107647966]质疑事项1：中标供应商“富川嘉盛建筑工程有限公司”中小企业声明函(货物)第1项其中的留样小样品冷柜产品制造商为东莞市深业厨具有限公司，我公司质疑中标供应商“富川嘉盛建筑工程有限公司”所投留样小样品冷柜产品制造商东莞市深业厨具有限公司不具备国家强制性产品CCC认证资质条件，所投留样小样品冷柜产品违反法律、行政法规、《 强制性产品认证管理规定》。
质疑事项1答复：依据国家市场监督管理总局发布的现行《强制性产品认证管理规定》之强制性产品认证目录描述与界定表( 2020年修订)，“留样小样品冷柜”属于强制性产品认证目录内的产品，通过在国家市场监督管理总局网站查询核实，制造商东莞市深业厨具有限公司确实未取得3C认证证书，该项质疑成立。
[bookmark: _Hlk109072341]质疑事项2:中标供应商“富川嘉盛建筑工程有限公司”中小企业声明函(货物)第1项其中的厨房风机净化器启动器产品制造商为东莞市深业厨具有限公司，我公司质疑中标供应商“富川嘉盛建筑工程有限公司”所投所投厨房风机净化器启动器产品制造商东莞市深业厨具有限公司不具备国家强制性产品CCC认证资质条件，所投厨房风机净化器启动器产品违反法律、行政法规、《强制性产品认证管理规定》。
质疑事项2答复：依据国家市场监督管理总局发布的现行《强制性产品认证管理规定》之强制性产品认证目录描述与界定表( 2020年修订)，“厨房风机净化器启动器”属于强制性产品认证目录内的产品，通过在国家市场监督管理总局网站查询核实，制造商东莞市深业厨具有限公司确实未取得3C认证证书，该项质疑成立。
根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）第十六条“采购人、采购代理机构认为供应商质疑不成立，或者成立但未对中标、成交结果构成影响的，继续开展采购活动；认为供应商质疑成立且影响或者可能影响中标、成交结果的，按照下列情况处理：（二）对采购过程、中标或者成交结果提出的质疑，合格供应商符合法定数量时，可以从合格的中标或者成交候选人中另行确定中标、成交供应商的，应当依法另行确定中标、成交供应商；否则应当重新开展采购活动”，
原评标委员会就上述采购产品3C认证事宜，对该项目所有响应文件进行重新复核，通过在国家市场监督管理总局网站查询核实，“排风机16寸”属于强制性产品认证目录内的产品，贵单位“排风机16寸”产品制造商为江西省九洲澳普通风设备有限公司，未取得3C认证证书，违反法律、行政法规、《 强制性产品认证管理规定》。
经核实，各投标人所投产品中均存在未取得3C认证证书的情况。故该项目没有合格供应商，原评标委员会判断中标结果无效，本项目按废标处理。
[bookmark: _GoBack]综合上述质疑答复：取消中标人资格，中标结果无效。

以上内容为我公司针对质疑人提出的质疑内容作出的答复，根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号），如质疑人对采购人、采购代理机构的答复不满意，可以在答复期满后15个工作日内向财政监管部门进行投诉。感谢质疑人对本公司工作的关心和支持！
采购代理机构： 广西汉昌工程咨询有限公司
2022年12月06日